בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, ומשלא הוצגה בפניי חלופת מעצר, ובשים לב לכך ששירות המבחן אף לא
מצא לנכון לבחון חלופת מעצר שהוצעה על-ידי המשיב, ובהינתן המסוכנות הגבוהה הנשקפת ממעשיו החמורים, אשר
ההליכים תום עד המשיב של מעצרו על מורה אני ,19.8.15 מיום עטר השופט כב' של בהחלטתו במפורט תוארו

במשפטו.

ניתנה והודעה היום, כ"ו באלול התשע"ה, 10/09/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת